

## Match referat HÖFF-Håbo i Upplandscupen (6-1!!!!!!!)

Efter ett åskväder med tillhörande slagregn sken solen upp lagom till matchstart på idrottsparken i Östhammar. 16-delsfinal mot div.4 gänget Håbo stod på menyn. Erfarenhetsmässigt kändes det i luften att denna match kunde sluta hur bra som helst vilket den också gjorde.

Matchen inleds med jämt spel. Håbo hade några farliga inspel men vi visade tidigt att vi inte var att leka med denna kväll. Efter endast 10 minuter sätter Johan Ingemarsson 1-0 efter pass från Honkan. Redan här anade vi att Håbo skulle få det mycket besvärligt vilket också visade sig. Halvleken fortsätter böljande där vi kände att vi var på väg mot 2:an. Därför kom Håbo:s kvittering i den 39:de lite oväntat. 1-1. Vi beslöt att ta vår första straff som Honkan vackert slog in och vi hade 2-1 i halvtidsvilan.

Redan i den andra matchminuten i andra (46) på ett långkast från Oskarsson kan Johan I stöta in 3-1. Vi tar nu över matchen och i den 55:e på vänsterhörna från Martin kan Jocke göra 4-1 på skarv från Honkan. För att punktera matchen skickas Johan I fram för att sätta vår andra straff vilket han också gör i den 57:e. Vi har 5-1. I den 63:e minuten händer det som gör Honkan till den irrationella spelare vi tidigare nämnt. Han gör det ingen förväntar sig. På en passning från Johan M i högerytterposition c:a 30 meter från mål stannar Honkan upp med bollen och alla inklusive HÖFF-bänken väntar på ett inlägg. Men icke sa Nicke. Nästan stillastående får han iväg en kanon mot målvaktens stolpe och in i mål och vi har 6-1. Gode Gud vilket rasande grant fotbollsmål pojkvaskern gör. I den 83:e minuten får Martin för sig att det är tillåtet att ta med hand i straffområdet och Håbo får straff. Denna kväll fungerar allt och naturligtvis tar Linkan straffen och matchen slutar otroliga 6-1.

Vi vinner denna match på en homogen laginsats och en inställning som det går att ta på men det är inte hela sanningen. Laget har också mycket stora kvaliteter individuellt och ser för stunden mycket välbalanserat ut, d.v.s att gubbarna har "hittat hem" och är bekväma i sina positioner. Hat-tric gubben Johan Ingemarsson lite extra beröm och med Honkans 6-1 på näthinnan ser vi fram mot Norrskedika.

Leonardo